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          Allieve/i classi 2, 3,4,5 

   
OGGETTO: SESSIONE ESAMI PET e FCE 
 
Si comunicano le date delle prossime sessioni con relative scadenze, quote  e modalità di pagamento.  Nella 
causale di pagamento é necessario indicare quale esame si intende sostenere e in che data; in mancanza di 
quest'ultima informazione,infatti, l'ente esaminatore inserirà  il candidato/a nella prima sessione 
disponibile. La sessione d'esame si attiverà con un minimo di 12 candidati; in caso il numero non venisse 
raggiunto l'ente esaminatore informerà tempestivamente i candidati e concorderà con loro la data 
dell'esame. I candidati con esigenze speciali dovranno comunicare le stesse alla data dell'iscrizione 
all'esame. 
 

Exam Entry closing 
date & Special 
Arrangements 

Exam date Exam time Speaking 
 Window 

Results release 
 
  

FCE  ven 28 apr 17 mar 6 giu 17 Morning Fri 26 May 17 
to Sun 11 Jun 
17 

mar 4 lug 17 
 
 
 

FCE  ven 19 mag 17 sab 24 giu 17 Morning Fri 16 Jun 17 
to Sun 25 Jun 
17 
 

ven 21 lug 17 
 

FCE  ven 23 giu 17 gio 27 lug 17 Morning Fri 21 Jul 17 to 
Sun 30 Jul 17 

gio 24 ago 17 
 

 

PET ven 21 apr 17 ven 26 mag 17 Morning Fri 19 May 17 
to Sun 28 May 
17 
 

lun 26 giu 17 

PET ven 5 mag 17 gio 8 giu 17 Morning Fri 2 Jun 17 to 
Sun 11 Jun 17 
 

gio 6 lug 17 

PET ven 5 mag 17 sab 17 giu 17 Morning Fri 2 Jun 17 to 
Sun 18 Jun 17 
 

ven 14 lug 17 

PET ven 23 giu 17 mar 25 lug 17 Morning Fri 21 Jul 17 to 
Sun 30 Jul 17 

mar 22 ago 17 
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PET ven 1 set 17 sab 7 ott 17 Morning Fri 29 Sep 17 to 
Sun 8 Oct 17 
 

ven 3 nov 17 

PET ven 6 ott 17 sab 11 nov 17 Morning Fri 3 Nov 17 to 
Sun 12 Nov 17 

ven 8 dic 17 

PET ven 27 ott 17 ven 1 dic 17 Morning Fri 24 Nov 17 
to Sun 3 Dec 
17 

lun 8 gen 18 

 
Il costo della tassa d'esame é di € 88,00 per il Pet e di € 168,00 per il FCE. Il pagamento deve essere 
effettuato su corrente  bancario della scuola IBAN IT 03 P 05696 10100 000006633X44 BANCA POPOLARE 
DI SONDRIO   Agenzia NOVARA indicando nella causale sia la descrizione dell'esame come sopra indicato sia 
la data in cui si intende sostenere l'esame. Per quanto riguarda la sede degli esami, essa viene decisa 
dall'ente certificatore secondo la provenienza degli iscritti e la disponibilità offerta dalle scuole come sede 
d'esami; pertanto tale sede potrebbe essere anche fuori  Novara. L'ente esaminatore richiede il pagamento 
di 3€ qualora gli esami non dovessero svolgersi presso il nostro Liceo. 
 
  
          
La Referente 
Prof.ssa M. Cristina Nicoletta 
     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.a Maria Motta) 
firma autografa sostituita a mezzo  

stampa, ex art.3, co. 2, D.Lgs. 39/93 
 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tiziana Nava 


